
LP KOD ARTYKUŁU NAZWA ARTYKUŁU ILOŚĆ CZĘŚCI ART.

1 FNPLUSJ1 Pierścień zabezpieczający J1 FN Plus 2

2 FNPLUSJ2 Hamulec J2 FN Plus 1

3 FNPLUSJ3 Śruba M6×10 J3 FN Plus 2

4 FNPLUSJ4 Płytka J4 FN Plus 1

5 FNPLUSJ5 Silnik napędowy J5 FN Plus 1

6 FNPLUSJ6 Zębatka J6 FN Plus 1

7 FNPLUSJ7 Nakrętka M14×1.5 J7 FN Plus 1

8 FNPLUSJ8 O-ring  2.65×75 J8 FN Plus 1

9 FNPLUSJ9 Śruba M8×80 J9 FN Plus 6

10 FNPLUSJ10 Podkładka J10 FN Plus 6

11 FNPLUSJ11 Podkładka J11 FN Plus 6

12 FNPLUSJ12 Klin 5×5×18 J12 FN Plus 1

13 FNPLUSJ13 Klin 5×5×20 J13 FN Plus 1

14 FNPLUSJ14 Zawiesie 2.5×25 J14 FN Plus 1

15 FNPLUSJ15 Oprawa silnika J15 FN Plus 1

16 FNPLUSJ16 Śruba M6×16 J16 FN Plus 10

17 FNPLUSJ17 Jednostka obrotowa J17 FN Plus 1

18 FNPLUSJ18 Pokrywa J18 FN Plus 1

19 FNPLUSJ19 O-ring 2.65×150 J19 FN Plus 1

20 FNPLUSJ20 Skrzynia biegów J20 FN Plus 1

21 FNPLUSJ21 Śruba J21 FN Plus 1

22 FNPLUSJ22 Sprężyna J22 FN Plus 1

23 FNPLUSJ23 Stalowa kulka J23 FN Plus 1



24 FNPLUSJ24 Siedzisko J24 FN Plus 1

25 FNPLUSJ25

Śruba z gniazdem M6×20 J25 FN 

Plus 1

26 FNPLUSJ26 Nakrętka M16×1.5 J26 FN Plus 1

27 FNPLUSJ27 Koło zębate 1.25M89 J27 FN PLus 1

28 FNPLUSJ28 Łożysko stożkowe J28 FN Plus 2

29 FNPLUSJ29 Klin 6×6×14 J29 FN Plus 1

30 FNPLUSJ30 Wałek napedowy J30 FN Plus 1

31 FNPLUSJ31 Nakrętka M14×1.5 J31 FN Plus 5

32 FNPLUSJ32 Koło 250×70 J32 FN Plus 1

33 FNPLUSJ33

Śruba dwustronna M14×1.5 J33 FN 

Plus 5

34 FNPLUSJ34 Oś koła J34 FN Plus 1

35 FNPLUSJ35 Gumowa uszczelka oleju J35 FN Plus 1

36 FNPLUSJ36

Gumowa uszczelka oleju 10 J36 FN 

Plus 2

37 FNPLUSJ37 Śruba J37 FN Plus 1

38 FNPLUSJ38 Klin 14×9×22 J38 FN Plus 1

39 FNPLUSJ39 Magnes J39 FN Plus 1

40 FNPLUSJ40 Wtyczka J40 FN Plus 1

41 FNPLUSJ41 Łożysko dwurzędowe J41 FN Plus 1

42 FNPLUSJ42 Pierścień uszczelniający J42 FN Plus 1

43 FNPLUSJ43 Wkręt M4×12 J43 FN Plus 6

44 FNPLUSJ44 Koło J44 FN Plus 1

45 FNPLUSJ45 Nakrętka M43×1.5 J45 FN Plus 1

46 FNPLUSJ46 O-ring 3.55×150 L46 FN Plus 1

47 FNPLUSJ47 Boczna pokrywa J47 FN Plus 1


